
 

 

Uchwała Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 204/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

          Nr 209/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 216/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  13-02-2025 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 5 854 140,60 46 641,34 0,00 5 900 781,94 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 440,00 46 641,34 0,00 47 081,34 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 46 641,34 0,00 46 641,34 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 007 689,10 15 000,00 0,00 1 022 689,10 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

25 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 

  
 

 

 

855 Rodzina 3 447 593,95 36 140,05 0,00 3 483 734,00 
 

 85595 Pozostała działalność 448 071,95 36 140,05 0,00 484 212,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
37 000,00 36 140,05 0,00 73 140,05 

 

  
 

 

 

 

181 208 474,28 97 781,39 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 181 306 255,67 
 

  

 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 216/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  13-02-2025 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 22 062 289,92 3 350,00 0,00 22 065 639,92 
 

 75095 Pozostała działalność 1 390 592,00 3 350,00 0,00 1 393 942,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 3 350,00 0,00 3 350,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 132 750,00 5 000,00 0,00 7 137 750,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 516 502,97 0,00 138 859,00 2 377 643,97 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 516 502,97 0,00 138 859,00 2 377 643,97 
 

 4810 Rezerwy 2 416 502,97 0,00 138 859,00 2 277 643,97 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 57 901 986,31 30 385,00 26 785,00 57 905 586,31 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 12 095 045,74 0,00 26 785,00 12 068 260,74 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 441 058,24 0,00 26 235,00 1 414 823,24 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
197 359,76 0,00 550,00 196 809,76 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

2 787 992,00 26 785,00 0,00 2 814 777,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 638,00 22 400,00 0,00 543 038,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 700,00 3 835,00 0,00 256 535,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36 049,00 550,00 0,00 36 599,00 
 

80195 Pozostała działalność 681 817,53 3 600,00 0,00 685 417,53 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 

  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 122 000,00 2 000,00 2 000,00 122 000,00 
 

 85195 Pozostała działalność 120 000,00 2 000,00 2 000,00 120 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 2 000,00 0,00 10 700,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 0,00 2 000,00 9 300,00 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 7 403 920,00 81 921,34 0,00 7 485 841,34 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 207 561,00 35 280,00 0,00 6 242 841,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 735 371,00 35 280,00 0,00 2 770 651,00 
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 089 519,00 46 641,34 0,00 1 136 160,34 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 235,00 39 183,44 0,00 741 418,44 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 735,00 6 747,40 0,00 138 482,40 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 413,00 710,50 0,00 18 123,50 
 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 361 625,10 49 200,00 0,00 4 410 825,10 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 294 904,00 15 000,00 0,00 309 904,00 

 



4 

 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
287 080,00 15 000,00 0,00 302 080,00 

 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 684 528,00 34 200,00 0,00 718 728,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 775,00 34 200,00 0,00 281 975,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 287 517,59 45 000,00 45 000,00 24 287 517,59 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 
  
 

 

 

855 Rodzina 7 733 090,31 80 004,05 0,00 7 813 094,36 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 871 425,00 43 864,00 0,00 1 915 289,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 953,00 43 864,00 0,00 1 063 817,00 
 

85595 Pozostała działalność 469 707,31 36 140,05 0,00 505 847,36 
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 002,00 1 002,00 0,00 2 004,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 860,00 12 638,05 0,00 17 498,05 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23 450,00 14 610,00 0,00 38 060,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 688,00 2 890,00 0,00 7 578,00 

  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 317,00 4 200,00 0,00 1 004 517,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 4 200,00 0,00 19 200,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

15 000,00 4 200,00 0,00 19 200,00 

  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 263 084,60 9 365,00 0,00 272 449,60 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 984,60 9 365,00 0,00 53 349,60 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

43 984,60 9 365,00 0,00 53 349,60 

 

  
 

 

 

 

180 601 171,54 310 425,39 
 

 RAZEM WYDATKI  212 644,00 180 698 952,93 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 216/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 lutego 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.29.2025.2 z dnia 29 stycznia 2025 r. zwiększa się o kwotę 46.641,34 zł plan 

dotacji celowych na 2025 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, z tytułu 

realizacji rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027’’. 

   - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób niepełnosprawnych – zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł dochody, z tytułu pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej, otrzymanej od Gminy Damasławek na dofinasowanie działalności WTZ w Gołańczy 

(Uchwała Nr XI/73/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 30 stycznia 2025 r.). 

-   w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność – w związku z pobytem małoletnich obywateli 

Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej tj. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu, zwiększa się 

o kwotę 34.888,05 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy, stanowiące pokrycie wydatków na dofinasowanie 

kosztów ich pobytu.  

            W związku z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zadań o których mowa  

w art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, zwiększa się o kwotę 1.252,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finasowanie 

kosztów utrzymania dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

  2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - z budżetu powiatu na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), zostają udzielone dotacje w kwocie 20.515,00 zł, z tego dla: 

 Towarzystwa Społeczno-Prawnego z Wągrowcu, na zadanie pn.: ,,Prawa Konsumenta 2025” w kwocie  

3.350,00 zł (dział 750, rozdział 75095), 

 Stowarzyszenia Pomocy Uczniom im. Jana Pawła II w Mieścisku, na zadanie ,,Na skrzydłach książek’’ – konkurs 

czytelniczy połączony ze spotkaniem autorskim z pisarzem Marcinem Koziołem w kwocie 3.600,00 zł (dział 801, 

rozdział 80195), 

 Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Wapno, na zadanie pn.: ,,X Ogólnopolski Festiwal Polskiej Piosenki im. 

Ireny Jarockiej ,,Ireniada’’ w kwocie 4.200,00 zł (dział 921, rozdział 92105), 

 Stowarzyszenia charytatywnego ASK DOBRO Wągrowiec, na zadanie pn.: ,,W zdrowym ciele zdrowy duch edycja 

II’’ w kwocie 6.000,00 zł (dział 926, rozdział 92605), 

 Ochotniczej Straży Pożarnej w Morakowie, na zadanie pn.: ,,Rozwój aktywności fizycznej wśród młodych 

strażaków’’ w kwocie 3.365,00 zł (dział 926, rozdział 92605). 

 -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych - w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wydatki statutowe, 

w związku z organizowanym, przez Powiat Wągrowiecki, przewozem pomocy rzeczowej (m.in. zboża, słoma, siano, 



6 

 

materiały siewne), zebrane przez darczyńców z terenu powiatu, dla regionów dotkniętych powodzią w 2024 r. Środki 

zostaną przeznaczone na zakup paliwa i innych artykułów koniecznych do zabezpieczenia transportu.  

  - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostają 

uruchomione środki w kwocie 133.859,00 zł, z tego: kwota 20.515,00 zł na zadania realizowane na podstawie art. 

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1491 ze zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 

ze zm.) oraz kwota 113.344,00 zł na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu. Z 

rezerwy ogólnej zostają uruchomione środki w kwocie 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki statutowe w 

Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.377.643,97 zł, z tego rezerwa ogólna 

45.274,00 zł, rezerwy celowe 2.232.369,97 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

   -  w związku z przejściem pracowników jednostek organizacyjnych powiatu, na emeryturę, zwiększa się o kwotę   

113.344,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę odpraw emerytalnych pracowników administracji i obsługi: 

 Dom Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze - 35.280,00 zł (dział 852, rozdział 85202), 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu - 34.200,00 zł (dział 853, rozdział 85321), 

 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wągrowcu - 43.864,00 zł (dział 855, rozdział 85510). 

  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych – w planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu, w związku  

z koniecznością zatrudnienia pracownika na stanowisku pomoc nauczyciela, w celu zapewnienia opieki nad uczniem, 

zwiększa się o kwotę 26.785,00 zł wydatki na wynagrodzenia. Środki zostają przeniesione z rozdziału 80120.  

     -  w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu, w ramach zadań realizowanych z zakresu ochrony zdrowia,  zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł wydatki 

przeznaczone na zakup fantomów do samobadania piersi, niezbędnych do przeprowadzania instruktażu kobiet, 

podczas przeprowadzanych szkoleń i wykładów dla mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego. Zmniejsza się środki 

zaplanowane na zakup usług pozostałych. 

  - dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w planie Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 46.641,34 zł wydatki na wynagrodzenia, w ramach rządowego 

programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027’’. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób niepełnosprawnych – zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł dotację dla Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Gołańczy. 

              - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym – w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł  stypendia 

dla uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki (za osiągniecia sportowe i wyniki w nauce), z 

tego: I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu - 7.500,00 zł, Zespół Szkół  nr 1 w Wągrowcu - 18.600,00 zł, Zespół Szkół 

nr 2 w Wągrowcu - 9.500,00 zł, Zespół Szkół w Gołańczy - 4.000,00 zł, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Wągrowcu - 1.000,00 zł, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie - 1.200,00 zł, Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii w Gołańczy - 3.200,00 zł. 

     - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność – w planie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Wągrowcu, w związku z umieszczeniem małoletnich obywateli Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej, 

zwiększa się o kwotę 34.888,05 zł dochody i wydatki przeznaczone na finasowanie kosztów ich pobytu.  

       W ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 1.252,00 zł dochody i wydatki przeznaczone na realizację  zadań wynikających 

z art. 27 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa. 

 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                      Starosta Wągrowicki 

                                                                                                                                      …..………………… 

                                                                                                                                           /Tomasz Kranc/ 


